q%O 'e *
unicef

tD$ÃOOI34OtS

,4W DEt.

Cci ri re
.Jtis 0  LCj. 	 /

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de lnfraestrutura e Desenvolvimento, Sr. Renato
Oliveira Brandão, Gabinete do Prefeito Sra, Luciana Cristina Rodrigues Miranda, Trabalho e
Desenvolvimento Social, Sra. Claudia Nascimento Gonçalves e Planejamento, Gestão e Finanças Sra.
Antonia Aguiar Portela no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Pregão
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Contratação de empresa para
prestação de serviços de locação de veículos para uso das diversas secretarias do município de
Cariré/Ce, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 00912018D1V-PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.
Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor das Empresas: 01 — Empresa: Colinas Construções
Transportes e Serviços EIRELI EPP, estabelecida na Rodovia Br - 020, KM 304, n° 4777, bairro Jubaia,
Cidade de Canindá, Estado do Ceará; CEP 62.700-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 17.555.669/0001-
42, vencedor dos lotes 01, 05 e 06 com valor global de R$ 609.408,00 (seiscentos e nove mil quatrocentos
e oite reais) e 02 — Empresa: Ibero Lusitana Empreendimento e Locações EIRELI - ME, estabelecida
no sitio Marinema , S/N, Zona Rural, cidade de Tianguá, Estado do Ceará, CEP 62.320-000 inscrita no
CNPJ/MF sob o n.° 06.962.69110001-90, vencedor dos lotes 02, 03, 04 e 07 com valor global de R$
239.992 92 (duzentos e trinta e nove mil novecentos e noventa e dois reais e noventa e dois centavos)
conforme planilha abaixo descrita e ainda na proposta de preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis .

Cariré, 25 de Setembro de 2018.

£mi4,  ~/í
/ Renato Oliveira Brandão

Secretario de lnfraestrutura e Desenvolvimento

A,
CláudiCnto Gonçalves

Secretária do Trabalho e Desenvolvimento Social

• 	 \•

Antàniá'Aguiar Portela

Luciana Cristina Rodrigues Miranda
Secretaria de Planejamento Gestão e Finanças

Chefe de Gabinete

CNPJ: 07.598.600/0001-42ICGF: 06.920.256 -7
End.: Praça Elísio Aguiar, SN — Centro — Cariré — Ceará-CEP: 62.184-000.

Tel.: (88)3646-1133/Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcariregmail.com